CkypaTtoBu4y Onecs AnekcaHapoOBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

HA-23-080631/1

MNT-23-060731

MT-23-040855

b-23-240455

COM22082300036

1I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha NpoBeaeHue
OUEHKH

00O "MNpodgeccrmoHanbHas
rpynna oueHkn"

000 "MpoeccmoHanbHas
rpynna oueHkn"

00O "MpodgeccrmoHanbHas
rpynna oueHkn"

00O "MpodgeccrmoHanbHas
rpynna oueHkn"

000 "MpoceccmoHanbHas
rpynna oueHkn"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

25.07.2023

01.08.2023

15.08.2023

31.08.2023

22.09.2023

CBepeHun

CkypaToBu4 Onecs AnekcaHapoBHa

007872

02.03.2012

O6BbeKT oueHKU

ObbIKHOBEHHbIE
akuunm OAO

MpaBa TpeboBaHus

MNMpaBa TpeboBaHma

52% ponu y4actusa B
yCTaBHOM KanuTasne
000

MNpaBa TpeboBaHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



	Скуратович Олеся Александровна

