

Скуратович Олеся Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скуратович Олеся Александровна			
Номер в реестре членов РОО		007872			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
НА-23-080631/1	ООО "Профессиональная группа оценки"	25.07.2023	Обыкновенные акции ОАО	Рыночная	Оценка бизнеса
ПТ-23-060731	ООО "Профессиональная группа оценки"	01.08.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
ПТ-23-040855	ООО "Профессиональная группа оценки"	15.08.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-23-240455	ООО "Профессиональная группа оценки"	31.08.2023	52% доли участия в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
СОМ22082300036	ООО "Профессиональная группа оценки"	22.09.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса